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Championnat Amateur 3 Jeunes
Le Mans - du 30 octobre au 2 novembre 2014

Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge

E C B
Perc.Rk

MH

TEC

Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

RENARD MickaelJudge / Juge B :

FENETRIER BernardJudge / Juge H :

TISSOT AlbanJudge / Juge E :

COZIC ClaireJudge / Juge C : KACKZOR SergeJudge / Juge M :

Tec

70.12570.250
71.050

76.375
(5) (4) (1)

RAFALE DU COUSSOUL Mado PINTO121
LUS / GRIS / 9 / M /  by MISTRAL DU COUSSOUL and ELSINORE MENAUTS by MIGUELISTA CIP - HELEN BURGESS 70.500

(5)
77.375

(1)

72.925

50 €

%73.750

74.800

81.000

% % % %
%

%

%

69.000 72.000 68.500 72.000 69.250 71.000 74.750 78.000

73.62572.875
71.000

70.875
(2) (1) (2)

DON ALBERTO IV Eugenie BURBAN62
OLD / NOIR / 10 / H /  by DE NIRO and KYTHERA by WELT HIT II - EUGENIE BURBAN 71.000

(3)
71.625

(4)

72.000

38 €

%70.250

73.000

73.000

% % % %
%

%

%

70.000 72.000 69.750 76.000 73.250 74.000 71.750 70.000

70.25070.000
69.250

69.000
(6) (3) (5)

DOPPELSPIEL Jade LEBORGNE53
POET / ALEZAN / 16 / M /  by DORNICK B and GOLDEN DREAM by DANCER - YANNICK LEBORGNE 76.000

(1)
68.875

(7)

70.825

30 €

%67.750

72.400

70.000

% % % %
%

%

%

72.000 80.000 68.000 72.000 70.500 70.000 68.000 70.000

69.87571.875
68.600

69.125
(4) (5) (4)

DREAM OF JOY Estelle ROBBE434
WESTF / NOIPAN / 13 / H /  by DREAM OF LOVE and GENEVE by GRAND GARCON - DOMINIQUE ROBBE 68.750

(7)
72.375

(3)

70.400

24 €

%69.750

72.200

75.000

% % % %
%

%

%

67.500 70.000 68.750 75.000 68.750 71.000 68.250 70.000

69.62573.625
69.150

68.125
(1) (7) (9)

APHRODITE DU FAYARD Charlotte CHOUZIOU415
SBS / BAI / 8 / F /  by SANDREO and RETHORIQUE by DONNERHALL - LISTE ROUGE 68.500

(8)
70.500

(5)

70.075

20 €

%69.000

71.000

72.000

% % % %
%

%

%

69.000 68.000 71.250 76.000 69.250 70.000 67.250 69.000

72.62567.250
68.050

69.625
(10) (2) (3)

WAOU D'AM Anouck ROLUS76
HAN / NOIPAN / 12 / H /  by WOLKENTANZ and MADONNA by MATCHO - LAURENCE ROLUS BUTTAFOGHI 67.500

(9)
73.125

(2)

70.025

 

%71.250

72.000

75.000

% % % %
%

%

%

65.000 70.000 64.500 70.000 70.250 75.000 69.250 70.000

69.00072.625
69.000

68.125
(3) (9) (9)

REAL FAV CARTERA Lou RIVIERE287
OC / GRIS / 9 / H /  by FAVORY NAUSSICA and CARTERA - CHRISTINE RIVIERE 69.750

(6)
69.500

(6)

69.800

 

%69.000

70.600

70.000

% % % %
%

%

%

68.500 71.000 70.250 75.000 69.000 69.000 68.250 68.000

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge

E C B
Perc.Rk

MH

TEC

Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

RENARD MickaelJudge / Juge B :

FENETRIER BernardJudge / Juge H :

TISSOT AlbanJudge / Juge E :

COZIC ClaireJudge / Juge C : KACKZOR SergeJudge / Juge M :

Tec

69.87566.625
67.350

68.500
(11) (5) (8)

OMANY Audrey LELORIEUX198
SFB / BAI F. / 12 / H /  by DORMANE DU PUY*HN and CALDARA by STRIDOR - AUDREY LELORIEUX 73.125

(2)
67.750

(10)

69.175

 

%66.500

71.000

69.000

% % % %
%

%

%

69.250 77.000 65.250 68.000 68.750 71.000 67.000 70.000

68.75068.625
68.750

69.000
(7) (10) (5)

DEMI Amelie VASSEUR229
HAN / ALEZAN / 7 / F /  by DE NIRO and ROMANCE by ROYAL DIAMOND - BRUNO THOMAS 71.000

(3)
68.000

(8)

69.075

 

%67.000

69.400

69.000

% % % %
%

%

%

71.000 71.000 67.250 70.000 68.500 69.000 70.000 68.000

69.37568.125
66.350

67.125
(8) (8) (12)

DANDOLO Margot LONGEARET2310
HAN / BAI / 13 / H /  by DE NIRO and ARGRANDA by ARGENTAN - DELPHINE DE VIGNON VANDEVELDE 64.750

(13)
68.000

(8)

67.475

 

%67.000

68.600

69.000

% % % %
%

%

%

63.500 66.000 66.250 70.000 68.750 70.000 66.250 68.000

68.12565.625
64.400

68.625
(13) (11) (7)

LOUPIAC DE MORIERS Maelle SAHL2611
PFS / ALZMEL / 15 / H /  by VA TOUT TYV and ESTREDA DE MORIERS by PRINCE DE BRAQUET - MARIE-CHRISTINE SAHL 65.625

(12)
65.500

(11)

66.700

 

%63.000

69.000

68.000

% % % %
%

%

%

63.250 68.000 62.250 69.000 66.250 70.000 67.250 70.000

65.75067.500
65.100

67.875
(9) (13) (11)

HAPPINESS SJ Laurane LOYEZ3712
OEP / BAI / 11 / H /  by TEN ANKERS JEROLIANCA and DUCHESSE by NANTANO - LISTE ROUGE 65.750

(11)
61.875

(13)

65.750

 

%61.750

66.400

62.000

% % % %
%

%

%

65.500 66.000 64.000 71.000 66.500 65.000 67.750 68.000

65.87566.625
64.500

63.625
(11) (12) (13)

NEERVELDS BLAMOER Enora DE VIENNE113
POET / ALEZAN / 22 / H /  by BOKKESPRONG CZARDAS and LEUNS VELD'S DONELJA by VALENTINO - FRANCK PORTEJO
IE

66.000
(10)

65.125
(12)

65.450

 

%64.250

66.400

66.000

% % % %
%

%

%

65.000 67.000 64.250 69.000 65.750 66.000 63.250 64.000

55.50057.750
57.650

55.125
(14) (14) (15)

VIP DU FAYARD Helena GRUNY814
SBS / BAI / 9 / M /  by PIK SOLO and RETHORIQUE by DONNERHALL - ANNE-SOPHIE YOH 59.250

(14)
56.500

(15)

56.825

 

%55.000

56.000

58.000

% % % %
%

%

%

58.500 60.000 59.500 56.000 57.000 54.000 58.250 52.000

53.50054.375
52.300

57.500
(15) (15) (14)

DR DOOLITTLE Estelle AMELOT3615
DRPON / GRIS / 12 / H /  by DANNY GOLD and NIZZA by NEDO I - SUZANNE AMELOT 56.000

(15)
57.875

(14)

55.850

 

%53.750

59.400

62.000

% % % %
%

%

%

51.000 61.000 49.750 59.000 53.000 54.000 54.000 61.000

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge

E C B
Perc.Rk

MH

TEC

Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

RENARD MickaelJudge / Juge B :

FENETRIER BernardJudge / Juge H :

TISSOT AlbanJudge / Juge E :

COZIC ClaireJudge / Juge C : KACKZOR SergeJudge / Juge M :

Tec

Signature  Jury:

Total Prize Money : 162 €PARTANTS15 CLASSES5

MAESTRO DE L'AUBOISMANON AMEYE WD - Forfait2
KALIF DU PERTHOISAURELIE GENTILHOMME WD - Forfait27
TARQUIN DES PORTESMARINE BOUGNOUX WD - Forfait29
CHELFHAM LOUISJUSTINE BOULANGER WD - Forfait30
TROPHEE D'ORCLAIRE DELAHAYE WD - Forfait31
L'ELINGUE BLEUELISA GUITTON WD - Forfait32
WATSONSOPHIE QUEVILLON WD - Forfait33
ORTHOS DU TERLYCIA CARMENTRAN WD - Forfait34
QUAPUCINE D'AVEYRONMELINA LEES WD - Forfait35
MILOU DE GRANCHERHEIDI LACHAUD PEYRICAL WD - Forfait38
PHARAONASTRID GOURSAT WD - Forfait39
RESEDA*D'ARIONELISA GERARD WD - Forfait40
SIRIUS BELMANIEREHELOISE BERDEAUX WD - Forfait42
RENZO DES DOUESLEA PETIT WD - Forfait25
JACK POT'VIECLARISSE ERPELDINGER TISSERA WD - Forfait24
QUYRIANE D'AVETTEISOLINE DE LA BURGADE WD - Forfait3
TUCSON DU RIFTHOMAS DAVID WD - Forfait4
T'CHOUX DES CHESNAIESLOIC DELAIGLE WD - Forfait9
ELSTAR IIANAIS TISSEDRE WD - Forfait10
ROXWELL SCHUERACHERONDINE DUBOIS COUTANT WD - Forfait11
FLEUR DE LA VIEMAEVA LE GOFF WD - Forfait13
JUST IN TIME BEL AIR*ENE-GAELLE DE BERRANGER WD - Forfait14
JAPPLUNE DE RIVERLOUIS DE GINESTET DE PUIVERT WD - Forfait16
QUIETO DA COMMENDASARAH BEAUSIRE WD - Forfait17
ROMY DES VATYSLAURE DESMOINEAUX WD - Forfait18
KEPHIR STONEELEONORE GOBERT WD - Forfait20
CONSULTANTINANAIS NANDO WD - Forfait21
NECHO DU HAMEAUESTELLE LE SENECHAL WD - Forfait44
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Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge

E C B
Perc.Rk

MH

TEC

Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

RENARD MickaelJudge / Juge B :

FENETRIER BernardJudge / Juge H :

TISSOT AlbanJudge / Juge E :

COZIC ClaireJudge / Juge C : KACKZOR SergeJudge / Juge M :

Tec
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